窪 田 包 久

   各支部   理　事　長 渡 邊 喜 市

審 判 委 員 長 赤 尾 一 秀

  受　講　者   各位 （公印省略）

開 催 日

会 場 講 習

実 技

日 程 受 付 9:00  9:20

開 講 式 9:30  9:50

講 習 会 10:00 10:50

休 憩 10:50 11:00

筆 記 テ ス ト 11:00 12:00

昼 食 12:00 13:00

審 判 実 技 13:00 16:00 予定

閉 講 式

服 装 ・ 携 行 品

経 費

申 し 込 み

そ の 他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県審判委員会・組織部長　　　鶴田 守文

（雨天の場合）　春日居あぐり情報ステーション（講習会場と同じ）

0553-（26）-3773

会 長

理 事 長

審 判 委 員 長

山梨県ソフトボール協会

標記の件　下記により、山梨県ソフトボール協会では、【第３種公認審判員　認定・講習会】を実施いたします。

　合計金額　5,000円（受付時、釣銭の無いようにお願いします）

詳細は、各支部の審判委員長に問い合わせてください。

～

記

〒　405-0005 山梨市小原東1343-68

090-3435-2140

～

（問合せ及び送付先）

～

0553-22-7928(兼用)

笛吹市・春日居スポーツ広場

令和7年9月吉日

（１）受講料　1,000円　　（2）　講習資料代　1,000円

笛吹市・春日居あぐり情報ステーション　１階ハイビジョンホール

令和７年度　　【第３種公認審判員　認定・講習会】　実施要項

筆記用具・スポーツに適した服装・帽子・運動靴・グローブ

令和 7年 11月 30日(日)

～

〒　406-0015 笛吹市春日居町鎮目1323

☎

〒　406-0013 笛吹市春日居町寺本155-1

☎ 0553-（26）-5511

tsuruwasennen@fruits.jpEメール

～

～

実技講習終了後

   各自で対応下さい｡

講師は、赤尾審判委員長、他、審判委員が担当いたします。

支部審判長は支部申込者をまとめて別紙申込用紙に記入のうえ

郵送・ＦＡＸ・Ｅメールにて10月31日迄に、申し込んでください。

携　帯

ＦＡＸ

雨天の場合の室内用運動靴　　　　※　印鑑

（3）運営費　1,000円　　（4）　日ソ協・認定料　2,000円

～

mailto:tsuruwasennen@fruits.jp
mailto:tsuruwasennen@fruits.jp